quis przfatoruin Confxderatorum aut

in hoc Fo*dere Comprehenforum, fcu A. D. 1510 .

alius quiciinqj, per Se, vd per Locum-
tenentem, Capitaneum Generalem, aut
Alium quemainque potenti valido Ac
magno Exercitu vel alio quovifmodo,
direde vel indirede. Regna, Patrias,

Terras, Dominia, Caftra, Civitates, Op-
pida , Territoria, five alia Loca qua-
cunque, per didorum Confhsdcratorum
aliquem in przfentianim habita, tenta,

pofTcfia , aut occupata , hoftiliter lm’a-
ferit aut perturbaverit aut invadi feU

perturbari procuraverit, five cuiquain

Confedcraiorum Violentiam aut Dam-
pnum grave vel intoUcrabilc inferre,

facere, vel irrogare attempraverit, tunc

Ac in co Cafu Princeps Invafm, cupiens

habere Suppetias didorum Confccdera-

tonim pro fua Defenfione
,
ut przdici-

tur, tenebitur admonere AC fequiierc

omnes Ac fingulos Confoederatos
,

per

flias Literas Patentes Manu fua fubfai-

ptas ac luo Sigillo figillatas, fuper hu-
jufmodi Invafioncj qui, fuper hoc cer-

tiores cfTedi Ac ut przmittitur admoniti

Ac requifiti, tenebuntur unanimiter Ac

uno Contextu, un4 cum IpfoRcquircn*

te. Regem Principem aut alium qucin-

cunque, five de didorum Confoederato-

rum numero fuerit five non , fic Inva-

dentem aut hujufmodi Invafionem fieri

ut praedicitur Procurantem, Ac eorum
utrumque Invafionem aut Procuratio-

nem facientem , fi imi tales fuerint, per

Oratores Litens five Nuncios fuos

,

monere & requirere, raonebitque S; re^

quiret eorum quilibet
,

ut , ab hujuf-

modi hoftili Invafione 8c Guerra five

Procuratione ejufdcm, totaliter deliftat

vel defiftant, 8c ah eadem ac ab eifdcm

ceflet feu ceffent rcaliterSc cum effedu^

& pro didis fic Attemptatis Ac Dainpnis

exinde fubfecutis condignam rependet

Emendam 8c Satisfadionem^ fignifican-

tes Eidem five Eifdcm qu6d ,
vigore 8c

virtute Iftius Fcederis five Lig® Deffen-

fiv», tenentur Ipfi Confcederati omnes

Ac finguli fibi Invicem afliftere Suppe-

tias dare Sc fe mutuo deffendere
:
quod,

fi Ulic6 8c abfque mora facere r^ufa-

verit vel rcculaverint aut diftulerit vel

diftulerint
,
tunc omnes 8c finguli Cod-

foederati, infra Menfcra ex tunc proxi--

mo fequentem
,

Se Hoftes 8c Inimicos

Regis Principis Potentatfis five Commu-
nitatis fic Invadentis aut Invafionem

hujufmodi fieri Procurantis, Sc eorum-

dem utriiifquc Invafionem aut Procura-

tionem hujufmodi Facientis^ publice

cxprcfsc declarabunt Ac nianifcftabunr,

ac fic declarabit & manifeftabir eorum

quilibet, ac intra Duos Menfes extunc